АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2021     № 65

О внесении изменений в Порядок сообщения лицами, замещающими должности

муниципальной службы в Администрации ЗАТО г. Островной, о возникновении

личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая

приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденный

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 24.02.2016 № 30

В соответствии с федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», во исполнение пункта 8 Указа Президента

Российской Федерации от 22.12.2015 № 650 «О порядке сообщения лицами,

замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации,

должности федеральной государственной службы, и иными лицами

о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных

обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов,

и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»

Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок сообщения лицами, замещающими должности

муниципальной службы в Администрации ЗАТО г. Островной, о возникновении

личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая

приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденный

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 24.02.2016 № 30, следующие

изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в редакции:

«3. Муниципальные служащие Администрации ЗАТО г. Островной направляют

уведомление на имя главы муниципального образования ЗАТО г. Островной.

Муниципальные служащие структурных подразделений Администрации ЗАТО

г. Островной с правами юридического лица - на имя руководителя соответствующего

структурного подразделения Администрации ЗАТО г. Островной с правами

юридического лица (далее – руководитель структурного подразделения).».

1.2. В пункте 4 слова «главы Администрации ЗАТО г. Островной и»

исключить.

2. Отделу документационного обеспечения управления, муниципальной

службы и кадров Администрации ЗАТО г. Островной (Елисеева Л.А.), руководителям

структурных подразделений Администрации ЗАТО г. Островной с правами

2

юридического лица (Булатова В.А., Яшутина Н.В.) обеспечить ознакомление

муниципальных служащих с настоящим постановлением.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Инфо-Вестник ОСТРОВНОЙ».

Глава муниципального образования

 ЗАТО г. Островной             О.А. Огинова